令和 5 年 7 月 31 日

会 員 各 位

（公社）全日本不動産協会兵庫県本部

本部長 米原 大輔

教育研修委員長 藤之原 伸子

統括委員長 月 城  浩

第 59 回全国不動産会議栃木県大会及び県本部親睦旅行のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

 平素は、県本部事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の通り、令和 5 年度全国不動産会議が栃木県にて開催されるのに伴い、本年度も

全国不動産会議への参加にあわせて、当県本部の親睦旅行を下記の通り実施いたします。会員

各位にはお忙しいところ誠に恐縮ですが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

◎第 59 回全国不動産会議栃木県大会・県本部親睦旅行の日程（概略）

（10 月 19 日(木)～ 21 日(土)の 2 泊 3 日の詳細は、申込者宛に直接お知らせ致します）

・10 月 19 日（木）全国不動産会議栃木県大会 於：ライトキューブ宇都宮

・10 月 20 日（金）～21 日（土）県本部親睦旅行

1 日目 神戸空港 08：10 発→→茨城空港 09：20 着･･･バス――ホテル(荷物降車)･･･

･･ 昼食･･全国不動産会議･懇親会･･･宇都宮市内宿泊（市内ホテル：シングルルーム利用）

2 日目 市内ホテル 8：30 発――華厳の滝（見物）――日光東照宮（昼食・案内人付き参拝）

――鬼怒川温泉：きぬ川ホテル三日月（泊・和室利用）

3 日目 鬼怒川温泉 8：00 発―――偕楽園（見物）――小美玉市内（昼食）――

茨城空港 13：40 発→→神戸空港 14：55 着

 上記は予定です。都合により変更になることがありますがご了承下さい。

◎備 考（規定、その他） 全国大会参加登録料 1 万円は、兵庫県本部が負担します。

1. 参加費(個人負担分)：27,000 円(予定)

2. 募集人員：30 名で申込順に受け付けます。

3.応募方法：右記申込書にて令和 5 年 8 月 9 日（水）までに県本部事務局宛必ずＦＡＸにて

お申し込み下さい。1会員 1名の申込を原則とします。

      なお、会員の従業者が参加する場合は、令和 5 年 7 月 28 日現在の従業者名簿に

記載かつ各支部事務局に届け出されている従業者に限ります。

4.往路集合場所までの交通費、復路解散場所からご自宅までの交通費は、各自のご負担となり

ますのでご了承下さい。

5.途中からの参加、途中からの単独行動はできません。（前日栃木県での会議参加者を除く）

6.キャンセル料（取消料）については次の通りとします。

①令和 5年 09月 25日(月)～10月 10日(火)にキャンセルの場合：10,000 円

②令和 5年 10月 11日(水)～10月 16日(月)にキャンセルの場合：17,000 円

③令和 5年 10月 17日(火)               にキャンセルの場合：27,000 円

④令和 5年 10月 18日(水)               にキャンセルの場合：45,000 円

⑤出  発  日  以  降         にキャンセルの場合：全    額

（④⑤については、個人参加費との差額をプラスしてお支払いいただきます）

以 上

お申し込み先：県本部事務局 ＦAX 番号 078-261-0902

全日兵庫県本部 殿

第 59 回全国不動産会議栃木県大会･県本部親睦旅行参加申込書

上記の規定を承諾した上で標記の申込をいたします。

申込み日：令和 5 年  月  日

・商  号

・代表者名

TEL 番号              FAX 番号

（下記には実際に参加される方についてご記入下さい）

 参加者の                     携帯電話番号

・
ふりがな
氏  名                      －     －

・性別 （ 男 ・ 女 ） ・生年月日（ Ｓ・Ｈ   年   月   日生）

※ 個人情報につきましては、この全国不動産会議・親睦旅行にのみ使用致します。

（県本部事務局使用欄）                 上記の通り受け付けました。

県本部事務局より右記受付印押印の申込書が届かない場合は、

必ず TEL078‐261‐0901 までご連絡下さい。

受付印

・所属支部 いずれかに〇を

（ 姫路 ・ 神戸 ・ 阪神 ）